Директору
ООО «Гамма»
А.В. Псову
от экономиста
А.С. Семечкина

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить мне дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка (учебный отпуск) на период с 25.06.2016 по 20.07.2016 продолжительностью 26 календарных дней для прохождения промежуточной аттестации в Московском государственном индустриальном университете.
         К заявлению прилагаю справку-вызов.

	29.05.2016

	А.С. Семечкин